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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

077710195
023013482
023269435
023272220
048554082
023025201
023266148
033492920
023245531
005922144
074215897

077562754

013149989

023280625

077710195

  MARIA PIEDAD
  PEDRO JOSE
  JUANA MARIA
  EVA MARIA
  FRANCISCO JOSE
  LUCIA
  ISABEL
  RUTH
  JOSE MIGUEL
  NATALIA
  LUIS FCO

  JUAN PEDRO

  RAQUEL

  ANTONIA MARIA

  MARIA PIEDAD

  AYALA BERNAL
  AYALA BERNAL
  AZNAR MORENO
  BERBEL RUIZ
  FAZ BRU
  GUTIERREZ SANCHEZ-OSORIO
  NAVARRO GARCIA
  RODENAS SERRANO
  ROMERA SANCHEZ
  RUIZ CLEMENTE
  VIDAL GARCIA

  ABELLAN MATALLANA

  CUESTA GONZALEZ

  MIÑARRO QUIÑONERO

  AYALA BERNAL

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
023013482
023269435
023272220
022957611

048610558

048419594

048554082
023003235

023239747

046863263

048513044

023025201
048397378

048445149

023053726

048403041

023030475

078034945

048511655

023245531
074215897

  PEDRO JOSE
  JUANA MARIA
  EVA MARIA
  ANTONIO VICENTE

  PURIFICACION

  MARIA BELEN

  FRANCISCO JOSE
  SALVADOR MIGUE

  ISABEL MARIA

  JAVIER

  MARIA NIEVES

  LUCIA
  DANIEL

  PEDRO MANUEL

  MARIA DOLORES

  ANA

  CAROLINA

  IGNACIO

  FRANCISCO

  JOSE MIGUEL
  LUIS FCO

  AYALA BERNAL
  AZNAR MORENO
  BERBEL RUIZ
  BERROCAL LOPEZ

  CASTEJON MOCHON

  COGORRO MOLINA

  FAZ BRU
  FERRER MARTINEZ

  GARCIA MATEOS

  GONZALEZ FERNANDEZ

  GUARDIOLA QUILES

  GUTIERREZ SANCHEZ-OSORIO
  HENAREJOS SANCHEZ

  HERNANDEZ MORENO

  MARTINEZ MOLINA

  MESEGUER FRUTOS

  PEREZ SALAS

  REINOSO FERNANDEZ CAPARROS

  ROJO ROJO

  ROMERA SANCHEZ
  VIDAL GARCIA

0590006 MATEMÁTICAS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590011 INGLÉS

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

022981508

045711326
047085776
029156177
048418750
048517653
048509649
027480101
074679717
077711267

048881823

053261131

034822492

048536854

048497440

020036990

033470666

  ROSARIO

 LUCIA ALODIA
 PABLO MIGUEL
 MARIA PILAR
 MARIA ISABEL
 MARIA
 JOSE DIEGO
 BENJAMIN
 JOSE DAVID
 MARIA DOLORES

  CARLOS

  JOAQUIN

  M.ª ESPERANZA

  JUAN MIGUEL

  LAURA

  ESTEFANIA

  CARMEN

  CARDENAS MARTINEZ

 GARCIA ROSILLO
 GARVI MEDRANO
 MARCOS GONZALEZ
 NICOLAS CARAVACA
 PARDO DELGADO
 ROBLES  PARDO
 SAURA LARROSA
 SEGOVIA FUENTES
 TOMAS PEREZ

  ALCALA GARCIA

  ALISEDA CORTES

  ALVAREZ GARCIA

  ANTON GARCIA

  ANTON SANCHEZ

  ARES CRESPO

  ARIÑO NAVARRO

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590061 ECONOMÍA

0594433 VIOLÍN

0590009 DIBUJO

0594433 VIOLÍN

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0592008 FRANCÉS

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
048400671

034818389

075796185

077708007

021681991

039719289

048420675

048485680

048495170

048421650

023019226

034819351

023042726

048517942

048415993

048401431

034817311

052497301

073580778

022999485

  MANUEL

  PEDRO

  MIGUEL ANGEL

  ESTEFANIA

  SILVIA

  JOSE JAVIER

  JOSE MANUEL

  ANA ESTHER

  JOSE

  MARIA JOSE 

  CATALINA

  JUAN ANTONIO

  FRANCISCO J

  JOSE

  JOSE MARIA

  PEDRO

  BERNARDO

  ISABEL

  SALVADOR

  MARIA DOLORES

  AYUSO PEREZ

  BARCELO GALERA

  BARRERA BENJUMEA

  BERNAL TORRANO

  BOTELLA BENEYTO

  BRETOS BLANCH

  CAMPILLO GONZALEZ

  CANO CANO

  CANO HERNANDEZ

  CANO VICENTE

  CANOVAS GONZALEZ

  COSTA LOPEZ

  CRESPO SANCHEZ

  CUELLO GARCIA

  CUTILLAS CUTILLAS

  DELGADO YARZA

  DIAZ LOPEZ

  DOMINGUEZ MOREIRA

  ESTEVE CORTES

  ESTEVEZ RODRIGUEZ

0591213 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

0591213 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

0590009 DIBUJO

0592008 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590009 DIBUJO

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590016 MÚSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591213 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

0591213 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591213 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

0590009 DIBUJO

0594433 VIOLÍN

0590006 MATEMÁTICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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047060941

021687122

015470068

052802790

022995457

048460245

023026577

074647729

048513057

023027221

020480817

053214544

048433319

024380914

024399332

048479099

070581690

045443634

023049762

077714740

  MARIA VICTORIA

  NOELIA

  EUDOXIA

  ISABEL

  VALENTIN

  FRANCISCO ANTO

  LAURA

  CRISTINA

  MARIA TERESA

  PEDRO ANTONIO

  DANIEL 

  SERGIO

  ANA BELEN

  BEATRIZ

  CAROLINA

  ROBERTO

  ALICIA

  MARIA ISABEL

  MARIA ISABEL

  LYDIA DE

  FERRE FERNANDEZ

  FERRER PEDRAZA

  FERRIZ LOZANO

  GALERA NAVARRO

  GALINDO GIMENEZ

  GARCIA BERNABE

  GARCIA CARRILLO

  GARCIA PENA

  GARCIA VALVERDE

  GARRIDO  MARTINEZ

  GIL  GIMENO

  GIL GOMES

  GIL SAEZ

  GOMEZ FAUBEL

  GOMEZ GARCIA

  GOMEZ GARCIA

  GOMEZ-LIMON ORTIZ

  GONZALEZ GONZALEZ

  GONZALEZ SOLANO

  HARO HERNANDEZ

0594433 VIOLÍN

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0594433 VIOLÍN

0592008 FRANCÉS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590006 MATEMÁTICAS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0590009 DIBUJO

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0590006 MATEMÁTICAS

0594433 VIOLÍN

0593006 CANTO

0590006 MATEMÁTICAS

0592008 FRANCÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
047083165

048479071

044388585

048415998

048454844

023230856

077564104

053143215

077514511

034830421

020468563

027470731

048483193

007560486

022986285

048497539

048402890

023052590

048516700

034805475

  CONSUELO

  JUAN ANTONIO

  MARIA PILAR

  EDURNE

  RAUL

  PEDRO GINES

  Mª DOLORES

  JUAN DIEGO

  JOSE FRANCISCO

  ANA MARIA

  ROBERTO

  M.FRANCISCA

  ANA

  ALVARO JAVIER

  JUAN AURELIO

  MARIA ISABEL 

  RAUL

  SOFIA

  MARIA VICTORIA

  JUAN ANTONIO

  HERNANDEZ ARGUDO

  JAEN MAYOR

  JIMENEZ FERNANDEZ

  JORGE MARTINEZ

  JORGE MARTINEZ

  LOPEZ CABRERA

  LOPEZ FERNANDEZ

  LOPEZ HEREDIA

  LOPEZ SANCHEZ

  LOZANO BUSTAMANTE

  MACIAN GONZALEZ

  MARCHANTE TEJADA

  MARIN GARCIA

  MARTI JIMENEZ

  MARTINEZ HEREDIA

  MARTINEZ OLMOS

  MARTINEZ SANCHEZ

  MELLINAS NAVARRO

  MINGUEZ CANO

  MONTERO MENDOZA

0590006 MATEMÁTICAS

0591213 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

0594433 VIOLÍN

0590010 FRANCÉS

0592008 FRANCÉS

0590009 DIBUJO

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0590011 INGLÉS

0594433 VIOLÍN

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590006 MATEMÁTICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
077709865

034812615

048513915

048543647

034794264

023280968

023026509

048424160

007962819

024353624

023262825

023275068

024267397

033413044

048523876

023028209

048500752

073575230

023015057

X4999795D

  MANUEL

  ANTONIO

  ANA MARIA

  JOSE ANTONIO

  MARIA ANGELES

  CAROLINA

  BEATRIZ

  FERNANDO

  PEDRO ANDRES

  EUGENIA

  JUAN ANTONIO

  MARIA DE LA PAZ

  JOSE ANTONIO

  SONIA

  M FUENSANTA

  MARIA CARMEN

  PEDRO ENRIQUE

  ASUNCION

  DAVID

  MARIE ANGE

  MONTIEL GUIRADO

  MORENO RUIZ

  ORTIZ ESPIN

  PELLICER BALSALOBRE

  PEREZ ALHAMA

  PEREZ MORALES

  PEREZ SAURA

  PEREZ VALVERDE

  PINTO MENA

  PONT BURGOYNE

  QUIÑONERO GABARRON

  QUIÑONERO LIDON

  RAMOS PEREZ

  RIBELLES GUILLEM

  RIOS ALCARAZ

  ROBLES REDONDO

  ROS AVILES

  ROSALEN ALCOCER

  SAEZ FERNANDEZ

  SANCHEZ 

0594433 VIOLÍN

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590009 DIBUJO

0590006 MATEMÁTICAS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0593006 CANTO

0591213 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

0590006 MATEMÁTICAS

0592008 FRANCÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0592008 FRANCÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0594433 VIOLÍN

0590006 MATEMÁTICAS

0590010 FRANCÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023009863

048503983

048476114

074360920

048366863

044376493

020825516

005696282

023017376

077709086

023272063

048540896

071421663

022956186

034818841

044757774

034822988

020478032

077519497

044855630

  MARIA BELEN

  ANTONIO JOSE

  JUAN ESTEBAN

  EMILIO JOSE

  JOSE

  JOSE VICENTE

  JOSE VICENTE

  Mª DEL PRADO

  GERONIMO

  YOLANDA

  MANUEL

  CARMEN MARIA

  LIDIA

  JOSE RAFAEL

  ANGEL

  MARIA ISABEL

  CARMEN MARIA

  MARIA

  ANTONIO

  VERÓNICA

  SANCHEZ ALBALADEJO

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SELVA AGULLO

  SEPULCRE GUILABERT

  SERNA LUNA

  SIGNES NAVARRO

  SOBRINO DE TORO

  SOLANO SOLER

  SORIA BARBA

  SOSA LOPEZ

  SOTO CASCALES

  SOTO GONZALEZ

  SOTO PEREZ

  TOMAS CEREZO

  VALERO CEBRIAN

  VERDE MARTIN

  VICENTE VIÑAS

  VILLA GARCIA

  ZAHONERO MARTINEZ

0590010 FRANCÉS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591213 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594433 VIOLÍN

0590009 DIBUJO

0594433 VIOLÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0590006 MATEMÁTICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590006 MATEMÁTICAS

0594433 VIOLÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
077562754

048480493

075016778

077705255

034822148

048489729

  JUAN PEDRO

  ASCENSION

  MARTA

  DOLORES

  PABLO

  ANGELICA

  ABELLAN MATALLANA

  EGEA PAREDES

  ILLESCAS DE LA TORRE

  NAVARRO MORENO

  PINEDA FERNANDEZ

  ROBLES PASTOR

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0593006 CANTO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590009 DIBUJO

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


